Για την προμήθεια «Αρθροπλαστικές ώμου, αγκώνος, κεφαλής κερκίδας, 
πηχειοκαρπικής και χεριού». με CPV 33141750-2 για τις ανάγκες του Γενικού 
Νοσοκομείου Αττικής ΚΑΤ, συνολικού προϋπολογισμού 2.247.561,64 € με Φ.Π.Α., (δύο 
εκατομμύρια διακόσιες σαράντα επτά χιλιάδες, πεντακόσια εξήντα ένα ευρώ και εξήντα 
τέσσερα λεπτά)  με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 
άποψη προσφορά μόνο 
βάσει  τιμής.

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

1.1 Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής
Επωνυμία ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ

Ταχυδρομική διεύθυνση Νίκης 2

[...]

εγκοπές για την συγκράτηση 
ραμμάτων.

3 33.1.2.1 1.748,00 5.244,00 681,72 5.925,72

Προσφορές υποβάλλονται,  για ένα μόνο τμήμα/είδος ή περισσότερα,  για το σύνολο της 
προκηρυχθείσας ποσότητας κάθε είδους. 

1.3.2 Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των  2.247.561,64 € με Φ.Π.Α. 
(δύο εκατομμύρια διακόσιες σαράντα επτά χιλιάδες, πεντακόσια εξήντα ένα ευρώ και 
εξήντα τέσσερα λεπτά) 
1.3.3 Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε δώδεκα (12)  μήνες.

1.3.4 Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της παρούσας διακήρυξης. 

1.3.5 Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη

[...]

προσφερόμενου είδους ή των προσφερόμενων ειδών, προ ΦΠΑ. Κατά συνέπεια το ύψος της 

εγγύησης συμμετοχής, εφόσον η προσφορά υποβάλλεται για το σύνολο των ειδών, πρέπει να 

είναι ίσο με το ποσοστό 2% επί της προϋπολογισθείσας πίστωσης της διακήρυξης εκτός ΦΠΑ, 

ήτοι 39.979,85 € (τριάντα εννέα χιλιάδες εννιακόσια εβδομήντα εννέα ευρώ και ογδόντα πέντε  

λεπτά). 

Σε περίπτωση  υποβολής προσφοράς για ένα ή περισσότερα είδη της σύμβασης, το 
ύψος της εγγυητικής επιστολής συμμετοχής (ποσοστό 2%) υπολογίζεται επί της 
εκτιμώμενης αξίας, εκτός Φ.Π.Α, του συνόλου των προσφερομένων ειδών, όπως